
  

1 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnického přístroje pro zadavatele - tj. 1 ks Full HD 

kamerové hlavy sterilizovatelné v autoklávu. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 1. 9. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI A.S. – FULL HD 

KAMEROVÁ HLAVA STERILIZOVATELNÁ V AUTOKLÁVU (VZMR) 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/185/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
7126/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000631 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10772.html  

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
HASH VZ - ZK6UJVZ, VZ 0039 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva,  

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva,  

Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 

Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 

zařízení  

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10772.html


2 
 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 21. 8. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) RADIX CZ s.r.o., IČO: 26774321, sídlo: Čáslavská 231, 28401 Kutná Hora  

2) HOSPIMED, spol. s r.o., IČO: 00676853, sídlo: Malešická 2251/51, 13000 Praha 

3) MGVIVA a.s., IČO: 17321611, sídlo: Křenova 438/3, 16200 Praha 6 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

MGVIVA a.s.  
Sídlo: 26774321 
IČO: Křenova 438/3, 16200 Praha 6 

29.08.2023 
11:26:52 

4. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící 

kritéria:  

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH by se vydělila hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a 

tento podíl by se vynásobil číslem 90. Výsledkem by byl počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

 a) 

 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících by se vydělila číslem 60 (jako maximální délkou pro účely 

hodnocení) a tento podíl by se vynásobil číslem 10. Výsledkem by byl počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Pokud by dodavatel nabídl záruku delší než 60 měsíců, byla by dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 



3 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 15. 9. 2023 o výběru dodavatele MGVIVA a.s., IČO: 17321611, se sídlem Křenova 

438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, který předložil jedinou nabídku, splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem dodavatele MGVIVA a.s., IČO: 17321611, se 

sídlem Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 479 000,- Kč 

bez DPH (579 590,- Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Ve Stodu 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, 

LL.M. 

 Mgr. Daniel Hajšman 

místopředseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             

Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-11-08T16:36:55+0100
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-11-10T12:35:42+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




